Njesia Raportuese : * TELEVIZIONI KUKES*sha
Numri Unik(NIPT): K48021203K

Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 18,314,802 18,738,416.0 (423,614.0)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 18,314,802.0 18,738,416.0 (423,614.0)
I
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (2,772,303.06) (1,040,424.0) (1,731,879.1)
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -2,772,303 (1,040,424.0) (1,731,879.1)
2| Té tjera shpenzime -
Shpenzime té& personelit (6,333,038.0) (5,902,952.0) (430,086.0)
i |Paga dhe shpérblime -5,427,000 (5,048,700.0) (378,300.0)
2 |Shpenzime 1 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga s -906,038 (854,252.0) (51,786.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 (1,456,295.1) 1,456,295.1
Shpenzime té tjera shirytézimi -8,966.215 {10,161,785.8) 1,195,570.8
Totali [ shpenzimeve (18,071,556.1) (18,561,456.9) 489,900.8
243,245.9 176,959.1 66,286.8
T& ardhura té tjera 187 20.3 (1.6)
1|78 ardhura nga njsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
alalgjata, - - -
3 (Inferesa 18 arkéfueshém dhe t& ardhura té jera t& ngjashme. 19 203 (1.6)
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaitura si
aktive afatshkurtra -
Shpenzime financiare - (711.3)
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas (711.3)
2 1Shpenzime t & tjera financiare -
Pigsa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 243,264.6 176,268.0 66,996.6
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43,026.6 123,769.0 (80,742.4)
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43,026.6 123,769.0 (80,742.4)
2|Shpenzimi | tatim fitimit t& shiyré - - -
3|Pjesa e tatim fifimit t& pjesémarrjeve - -
FitimiHumbja e vitit 200,238.0 52,499.0 147,739.0
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